Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2017 года                                                                                                          № 148/49-6
г. Вилючинск

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования

Вилючинского городского округа
Руководствуясь статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
РЕШИЛА:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Вилючинского городского округа согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинской газете».
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования в «Вилючинской газете».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                                   В.Н. Ланин